ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: MEIRELLES & BUZATA LTDA

OBJETO: DIVULGAÇÃO DAS PUBLICAÇÕES LEGAIS

(CONTRATOS, DISPENSA DE LICITAÇÃO, EDITAIS

E OUTROS ATOS OFICIAIS QUE DEVEM SER

LEVADOS AO CONHECIMENTO DO PUBLICO) E

AS PREVISTAS NA LEI Nº 8.666/93.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

001/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 350,00 (TREZENTOS E CINQÜENTA REAIS)

VIGÊNCIA: 01 (UM ANO) – DE 02 DE JANEIRO DE 2015 A 31 DE

DEZEMBRO DE 2015.

DOTAÇÃO: 03 SEC.ADMINIST. PLANEJ. E FINANÇAS

0104.122.0001.2.010000 – DIVULGAR ATOS

OFICIAIS

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERC. – PESSOA

JURIDICA

  Coronel Barros, 02 de janeiro de 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal